
Program for Dansk PonyvæddeløbsForening - DPV

Løbsdato lørdag 27. september 2025 9. Løbsdag

gul  Løb nr. 1 Sulky 3.24 900 m. Frit handicap med middeldistance Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Michak's Rosie MacgeePernille Klitgaard Knudsen Sulky 3:31,7 3:43,4 820

2 Sandagers Elvis Freia Møller Jørgensen Sulky 3:26,6 3:37,6 840

3 Flamingo Sidsel Olesen Sulky 3:00,5 3:35,0 860

4 Cæsar I Ellinor Madvig Spence Sulky 3:20,0 3:24,9 900

5 Fisen Lærke Møller Jørgensen Sulky 3:18,9 3:24,7 900

6 Fie Sofie Pihl Sulky 3:07,3 3:15,0 940

blå  Løb nr. 2 Sulky 3:05 900 m. Frit handicap med middeldistance Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Maggie Lærke Møller Jørgensen Sulky 3:11,6 3:15,5 860

2 Smilla Birk Olesen Sulky 3:06,3 3:09,8 880

3 Ivan Brogård Sidsel Olesen Sulky 3:05,9 3:05,9 900

4 Hedens Polo Freia Møller Jørgensen Sulky 3:02,8 3:02,8 920

5 Icemann Sofie Pihl Sulky 2:47,8 2:51,1 980

grøn  Løb nr. 3 Sulky 2.44 900 m. Frit handicap med middeldistance Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Miss Magic Karoline Frimudt Juhl Jensen Sulky 2:58,5 3:01,4 820

2 Ushayrah Pernille Klitgaard Knudsen Sulky 2:54,7 2:54,7 840

3 Ute Birk Olesen Sulky 2:41,4 2:44,8 900

4 Hedvig Sofie Pihl Sulky 2:29,6 2:38,3 940

5 Ljungens Lady Lærke Møller Jørgensen Sulky 2:12,8 2:12,8 1120

gul  Løb nr. 4 Sulky 3.24 1000 m. Frit handicap med middeldistance Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Michak's Rosie MacgeePernille Klitgaard Knudsen Sulky 3:31,7 3:43,4 920

2 Sandagers Elvis Freia Møller Jørgensen Sulky 3:26,6 3:37,6 940

3 Flamingo Sidsel Olesen Sulky 3:00,5 3:35,0 940

4 Cæsar I Ellinor Madvig Spence Sulky 3:20,0 3:24,9 1000

5 Fisen Lærke Møller Jørgensen Sulky 3:18,9 3:24,7 1000

6 Fie Sofie Pihl Sulky 3:07,3 3:15,0 1040

blå  Løb nr. 5 Sulky 3:05 1000 m. Frit handicap med middeldistance Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Maggie Lærke Møller Jørgensen Sulky 3:11,6 3:15,5 940

2 Smilla Birk Olesen Sulky 3:06,3 3:09,8 980

3 Ivan Brogård Sidsel Olesen Sulky 3:05,9 3:05,9 1000

4 Miss Magic Karoline Frimudt Juhl Jensen Sulky 2:58,5 3:01,4 1020

5 Icemann Sofie Pihl Sulky 2:47,8 2:51,1 1080

grøn  Løb nr. 6 Sulky 2.44 1000 m. Frit handicap med middeldistance Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Hedens Polo Freia Møller Jørgensen Sulky 3:02,8 3:02,8 900

2 Ushayrah Pernille Klitgaard Knudsen Sulky 2:54,7 2:54,7 940

3 Ute Birk Olesen Sulky 2:41,4 2:44,8 1000

4 Hedvig Sofie Pihl Sulky 2:29,6 2:38,3 1040

5 Ljungens Lady Lærke Møller Jørgensen Sulky 2:12,8 2:12,8 1240


